



ANEXOVI

FORMULARIO ACTA DICTAMEN

Córdoba, 02 de julio de 2018

Cargo: Encargado de Sección de Gabinete Psicopedagógico

Carácter: Interino

Facultad: Educación y Salud: Dr. Domingo Cabred

Datos de la Convocatoria: Cobertura de cargos docentes no directivos de nivel superior
(Resolución Rectoral 057/16) Inscripciones del 06 al 09/06/18 — Prorrogada a
15/06/18.

•Turno y Horario de labor: Mañana 8 a 13 hs

Causal de la vacante: Licencia por Cargo de Mayor Jerarquía

Carga horaria: 25 hs. semanales

Carácter: Interino

En el día de la fecha, se reúne la Comisión Evaluadora designada por Resolución Decanal N° 0001/2017 para cumplir con las funciones previstas en el artículo 2 (Resolución Rectoral N°0057/2016) en la valoración de los postulantes a cobertura del cargo Encargado de Sección de Gabinete Psicopedagógico, (Cód. 13-440) Facultad de Educación y Salud: Dr. Domingo Cabred, con CUE 140126500, perteneciente a la Universidad Provincial de Córdoba.







Finalizadas la ponderación de títulos y antecedentes, evaluadas las propuestas de acción institucional y sustanciadas las entrevistas personales de los aspirantes inscriptos y que cumplimentaron con los requisitos reglamentarios (Resolución Rectoral N°0057/2016) para la cobertura del cargo docente no directivo vacante, esta Comisión Evaluadora dictamina el siguiente Orden de Mérito:

Orden de Mérito	DNI	Apellido y Nombre	Nº de Inscripción	Valoración de Antecedentes		Entrevista	Puntaje Final
1.	29.476.180	Soto Carolina Guadalupe	(3)	625	120	510	1255
2	26.207.396	Aguirre Ruth del Valle	(11)	1.000	170	70	1240

Aspirantes no merituados:

28.301.977	Guazzaroni María Julia	No corresponde al perfil
	 .	

Firma y aclaración de los miembros de la Comisión Evaluado

ABRIELA QUIROGA Directora de Lic. en Ps/comotricidad Facultad de Educación y Salud Bniversidad Provincial de Córgoba Universidad Prhvig

> LIC MARIANA VILLAGRA PSICOPEDAGOGA M. P. 12-1478

Lic. ESTELA BEATRIX HEREDIA

Inst. de Faue. Sup. "Dr. D. CABRED"

DIBECTORA

Lic. MARCELA MABRES Decana Normalizadora

Facultad de Educación y Salud Universidad Provincial de Córdoba